Министерства макей и воспеков Фератования Российской федерали



Вания Сер Гентор СО.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

SOUMARDA LE192

Nº 1632

Москва

О внесении изменения в устав Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тобольской комплексной научной станции Уральского отделения Российской академии наук

В соответствии с Положением о Министерстве науки и высшего образования Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г. № 682, приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемое изменение в устав Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тобольской комплексцой научной станции Уральского отделения Российской академии наук, утвержденный приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 27 июля 2018 г. № 461.
- 2. Директору Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тобольской комплексной научной станции Уральского отделения Российской академии наук обеспечить государственную регистрацию изменения в устав в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Министр

Steel

М.М. Котюков

231

УТВЕРЖДЕНЫ приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от *Естембрами* № 132

Изменение в устав Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тобольской комплексной научной станции Уральского отделения Российской академии наук

Подпункт 7.5 пункта 7 исключить.

Прошито и пронумеровано на 2 (дверж) листам

0 8, 10, 2019

Подпись

Joenneys PO

.